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Informacion ne lidhje me numerin e familjeve ¢e trajtohen me ndihme ekonomike
Bashkia Delvine

dorina allushl <dorinaallushif@grmail com> Fri, Sap 29, 2023 at 10:24 AM
To: "gendra respublica@gmail.com” <gandra.respublicag@@gmail com>

Fershendetje!

He lidhje me kerckesen per informacion dhe venien ne dispszicon ne lidhje ne numerin e
familie ge trajtaben me ndibme e ekonomike  po ju inforaoire ne vijim:

Bashkine Delvine tarjton me Ndihre ekonomike 178 famlije, dhe 512 irdivid ,nga 6% i hllok i
ndihres & ekonorike trajtohen 12 familje.

Ju kerkojme ndjes per informacicn e de;guar me vones nga ana jone por ka ndadhur per arsye
shendestesore,

Pune te mbhare.
Faleminderit!
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